
（一社）日本環境ビジネス推進機構
神谷　光德

JAEB 第2回セミナーのご案内

■ 日　時 平成27年7月6日（月）

  14時30分～受付開始

  15時00分～17時30分（セミナー）地下2F クラルテ

  17時40分～19時40分（懇親会）2F レストラン

■ 会　場 主婦会館プラザエフ（四ツ谷）

  〒102-0085 東京都千代田区六番町１５ 

  TEL（03）3265-8111 

  JR四ツ谷駅（麹町口徒歩1分）

  東京メトロ四ツ谷駅（麹町口徒歩2分）

■ 参加費 セミナー （会員3,000円/非会員5,000円）

  懇親会　5,000円

平成 27 年 6 月吉日

　　日本環境ビジネス推進機構（ＪＡＥＢ）は、山本良一会長の元、「エシカルＪＡ
ＰＡＮ」を旗印に、日本の優れた環境技術を世界に発信し、世界の環境問題に
貢献していくことをミッションとしております。また、JAEBでは、ミッション実現のた
め、定期的にセミナーを開催してまいります。
　第２回セミナーは、国家強靭化計画の第一人者である京都大学教授藤井聡
先生をお招きし、「アベノミクスと国家強靭化」をテーマにご講演をいただきます
ので、テレビでもお馴染みの藤井教授の熱いご講演をどうぞお楽しみください。
　さらに山本良一会長による「エシカルとは何か？倫理的消費とは？」というテー
マで講演をいたします。
　ひとりでも多くの方にエシカルをご理解いただき、ともに実現するということが、
JAEB設立の大命題であります。日本のエシカル活動のトップである山本会長自
らの講演となりますので、会員の皆様はもちろん、そしてJAEBの活動にご興味
をお持ちの企業の皆様にも多数ご参加いただき、JＡＥＢをご理解頂ければと
思っております。
　つきましては、万障お繰り合わせ賜りご参加くださいますよう、宜しくお願い申し
上げます。　

記

JAEB第2回セミナー


